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- Compétition du jeudi 27 JUIN 2019 
- Au Golf de SAINT DONAT - 8 joueurs maxi / Club- (4 équipes de 2) 

 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club TOTAL 

1er 

Avec. : 

RIVIERA BARBOSSI 

124 L.ARNOUX / P. GUILLERMIN .............  44 

D.PIOVESAN / G.BETTONI ...............  40 

S. VALSAMIDIS / J. BAUD ..............  40 

2ème SAINT ENDREOL ................................................................. 119 

3ème CLAUX   AMIC ...................................................................... 116 

4ème BIOT ..................................................................................... 113 

5ème DOLCE FREGATE ............................................................... 112 

6ème EX 

aequo BARBAROUX ....................................................................... 109 

6ème EX 

aequo ESTEREL ............................................................................. 109 

6ème EX 

aequo SAINT   DONAT .................................................................... 109 

9ème GRANDE BASTIDE .............................................................. 107 

10ème VALESCURE ........................................................................ 105 

11ème ROYAL MOUGINS ............................................................... Forfait 

 
 

La meilleure équipe en NET en dehors du Club Gagnant représente le Club  
de : SAINT ENDREOL :L.LAUGIER/D.RESPLANDIN.  Pour un total de : 48Pts 
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Trophée André BARNEAU 2019 

après 11 rencontres sur 11 

     

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  

Saint Endréol 1330 1 11  

Riviera Barbossi 1304 2 11  

Biot 1284 3 11  

Barbaroux 1238 4 11  

Saint Donat 1231 5 11  

Dolce Frégate 1207 6 11  

L'Estérel 1203 7 11  

Valescure 1176 8 11  

Royal Mougins 1028 9 10  

Grande Bastide 1019 10 10  

Claux AMIC 831 11 7  

     

Trophée Société Générale 2019 
1-Saint Endréol. 2-L'Estérel. 3-Valescure. 

     

Bravo à l'équipe de Saint Endréol qui remporte en 
2019 

le Trophée André BARNEAU 
et le Trophée Société Générale 2019 

 
 

======================= 
 

La formule jeu pour la saison 2018-2019 est celle du 

4 balles meilleure balle en Stableford (soit en Net). 
 

 
Les résultats seront publiés sur le site de l’ASGse http://www.asgse.gilous.com/  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.asgse.gilous.com/
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Pour chaque club : noter le total de points de chaque équipe (Prénoms Noms et Total) puis faire la somme des 

trois meilleures équipes pour obtenir le Total du club. 
La 4ème servant à départager les clubs ex aequo. 

Club Class. Prénom Nom des joueurs Total Eq. Total Club 

BARBAROUX 

Eq .N°1  J. ARMAND / R. PUCCI ..........  39 

109 Eq .N°2 B. SERRA / D. WILLIAMSON ......  36 

Eq .N°3 J-M. ARLOT / F. ESPOSITO ......  34 

8 joueurs Eq .N°4  J. BIEDERMANN / G. SIMON ................................................  34 6ème Ex aequo 

BIOT 

Eq .N°1 X.DUMAINE-MARTIN/ C. BENAZERAF  39 

113 Eq .N°2 G. PAPP / C.PIN ...............  39 

Eq .N°3 P. SQUILLARIO / P. VINCENT ....  35 

8 joueurs Eq .N°4 M.ASPRO / C. DROIT ............................................................  34 4ème  

Claux AMIC 

Eq .N°1 J. QUEVIT / M. DOULET .........  43 

116 Eq .N°2 M. PAGE / F. FAVRE ............  37 

Eq .N°3 H. ROMAN / J. CHUIMERT ........  36 

8 joueurs Eq .N°4 P-O. DASSONVILLE / G. MASSARDIER ...............................  35 3ème  

Dolce 

FREGATE 

Eq ;N°1 J-L PERNISI / A. DELTOUR ......  44 

112 Eq .N°2 M. LASCOMBE / Y. BOIVIN .......  37 

Eq .N°3 PH. PASQUALINI / F. NEYRAT .....  31 

6 joueurs Eq .N°4  ...............................................................................................  .. 5ème  

Gde BASTIDE 

Eq .N°1 J. DAMIANO / M. HAUSTGEN ......  42 

107 Eq .N°2 R. ARMANDONI / CH. PACCOU ......  33 

Eq .N°3 G. BOURGEOIS / J. ROUZAUD .....  32 

6 joueurs Eq .N°4  ...............................................................................................  .. 9ème  

L’ESTEREL 

Eq .N°1 E. PETIT / D. TELLIER .........  38 

109 Eq .N°2 J-M. LEVESQUE / A. JALABERT ...  37 

Eq .N°3 F. DUPUIS / R. LUCAS ..........  34 

8 joueurs Eq .N°4 J. MASSARDIER / P. ZELEE .................................................  34 6ème Ex aequo 

Riviera 

BARBOSSI 

Eq .N°1 L.ARNOUX / P. GUILLERMIN ......  44 

124 Eq .N°2 D.PIOVESAN / G. BETTONI .......  40 

Eq .N°3 S. VALSAMIDIS / J. BAUD .......  40 

8 joueurs Eq .N°4 J-F. ALZINA / A. LASSERI ....................................................  36 1er  
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Club Class. Prénom Nom des joueurs Total Eq. Total Club 

Royal 

MOUGINS 

Eq .N°1  .............................  .. 

Forfait Eq .N°2  .............................  .. 

Eq .N°3  .............................  .. 

 joueurs Eq .N°4  ...............................................................................................  .. 11ème  

Saint DONAT 

Eq .N°1 C.BROGGI /A. PETIT ............  38 

109 Eq .N°2 G. SCHMITT / M. BROGGI ........  36 

Eq .N°3 M.BLANC / G. FARKAS ...........  35 

8 joueurs Eq .N°4 M.GARCIN / D. OZIEL ...........................................................  35 6ème Ex aequo 

Saint 

ENDREOL 

Eq .N°1 L.LAUGIER / D. RESPLANDIN .....  48 

119 Eq .N°2 S. PELLEGRIN / J-C. CASELLA ...  37 

Eq .N°3 M.BOURGUIGNON / D. VICARIO ....  34 

8 joueurs Eq .N°4 R. SIINO / A. HOUPERT ........................................................  30 2ème  

VALESCURE 

Eq .N°1 J-L. MERLE/ M-TH. LLOPIS ......  38 

105 Eq .N°2 R. WAGNAIR / S. WAGNAIR .......  36 

Eq .N°3 J-Y. LOISEL / CH. FOUCAUD ......  31 

8 joueurs Eq .N°4 P. BONFILS / R-J. HERBECQ ...............................................  21 10ème  

Soit : 76 joueurs 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LAUGIER Lionel Série 1 16,2

RESPLANDIN Didier Série 1 16,4 27 32 48

2 PELLEGRIN Stéphane Série 1 6,4

CASELLA Jean Claud Série 1 12,3 14 30 37

3 BOURGUIGNON Marc Série 1 5,0

VICARIO David Série 1 7,7 8 30 34

4 SIINO Raymond Série 1 11,7

HOUPERT Alain Série 1 19,3 27 15 30
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ARNOUX Laurent Série 1 13,2

GUILLERMIN Patrick Série 1 20,0 28 28 44

2 PIOVESAN Daniel Série 1 9,0

BETTONI Gilles Série 1 10,7 15 31 40

3 VALSAMIDIS Stéphane Série 1 11,7

BAUD Jacques Série 1 12,5 19 29 40

4 ALZINA Jean François Série 1 11,4

LASSERI Alain Série 1 13,8 20 24 36
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PERNISI Jean-Luc Série 1 17,2

DELTOUR Alain Série 1 18,5 31 27 44

2 LASCOMBE Michel Série 1 16,2

BOIVIN Yves Série 1 16,7 27 22 37

3 PASQUALINI Philippe Série 1 11,6

NEYRAT Francois Série 1 12,5 18 24 31
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 QUEVIT Jacques Série 1 18,2

DOULET Michel Série 1 18,5 32 25 43

2 PAGE Michèle Série 1 14,5

FAVRE Françoise Série 1 24,2 32 23 37

3 ROMAN Hélène Série 1 13,7

CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,4 25 21 36

4 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 17,7

MASSARDIER Gerard Série 1 21,4 34 19 35
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DAMIANO Jacques Série 1 14,3

HAUSTGEN Michel Série 1 16,7 26 26 42

2 ARMANDONI Roger Série 1 15,2

PACCOU Christian Série 1 21,9 32 15 33

3 BOURGEOIS Gilles Série 1 15,5

ROUZAUD Jacques Série 1 17,7 28 18 32
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ARMAND Jacques Série 1 12,5

PUCCI Roger Série 1 14,0 21 27 39

2 SERRA Bruno Série 1 7,7

WILLIAMSON David Série 1 15,1 18 28 36

3 ARLOT Jean-Michel Série 1 15,5

ESPOSITO Francois Série 1 16,0 27 19 34

4 BIEDERMANN Jacques Série 1 15,1

SIMON Georges Série 1 17,4 27 18 34
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DUMAINE-MARTIN Xavier Série 1 15,5

BENAZERAF Claude Série 1 18,6 29 25 39

2 PAPP Georges Série 1 15,5

PIN Chantal Série 1 16,1 26 25 39

3 SQUILLARIO Patrick Série 1 11,4

VINCENT Patrice Série 1 14,9 21 24 35

4 ASPRO Michel Série 1 11,3

DROIT Christian Série 1 14,6 21 22 34



imprimé le jeudi 27 juin 2019 à 15h48Page 8 / 10

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PETIT Eric Série 1 12,1

TELLIER Dominique Série 1 13,0 20 26 38

2 LEVESQUE Jean Michel Série 1 13,0

JALABERT André Série 1 15,2 23 24 37

3 DUPUIS Franck Série 1 3,9

LUCAS Robert Série 1 8,8 8 30 34

4 MASSARDIER Joel Série 1 14,9

ZELEE Pierre Série 1 17,1 27 18 34



imprimé le jeudi 27 juin 2019 à 15h48Page 9 / 10

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BROGGI Claude Série 1 10,7

PETIT Antoinette Série 1 18,0 22 27 38

2 SCHMITT Gérald Série 1 15,3

BROGGI Monique Série 1 18,6 27 21 36

3 BLANC Maryse Série 1 12,2

FARKAS Gilbert Série 1 14,8 21 23 35

4 GARCIN Martine Série 1 6,5

OZIEL David Série 1 17,5 18 25 35
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MERLE Jean-Louis Série 1 15,5

LLOPIS Marie Therese Série 1 25,2 34 17 38

2 WAGNAIR Roger Série 1 19,0

WAGNAIR Sylvie Série 1 23,0 36 16 36

3 LOISEL Jean-Yves Série 1 13,6

FOUCAUD Christiane Série 1 14,0 22 19 31

4 BONFILS Patrick Série 1 18,1

HERBECQ Renée-Julie Série 1 19,6 32 8 21



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 27/06/2019Net Mixte

Liste de résultats

ASGSE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 LAUGIER Lionel ST ENDREOL FRA 16,2 15

RESPLANDIN Didier ST ENDREOL FRA 16,4 16 48
-

2 ARNOUX Laurent RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 12

GUILLERMIN Patrick RIVIERA BARBOSS FRA 20,0 20 44
-

3 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 17,2 17

DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,5 18 44
-

4 QUEVIT Jacques PACA FRA 18,2 18

DOULET Michel CLAUX-AMIC FRA 18,5 18 43
-

5 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 14,3 13

HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 16,7 16 42
-

6 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 9,0 8

BETTONI Gilles RIVIERA BARBOSS FRA 10,7 9 40
-

7 VALSAMIDIS Stéphane RIVIERA BARBOSS FRA 11,7 11

BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 12,5 11 40
-

8 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,5 11

PUCCI Roger BARBAROUX FRA 14,0 13 39
-

9 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 15,5 15

BENAZERAF Claude BIOT FRA 18,6 18 39
-

10 PAPP Georges BIOT FRA 15,5 15

PIN Chantal BIOT FRA 16,1 14 39
-

11 PETIT Eric L'ESTEREL FRA 12,1 11

TELLIER Dominique L'ESTEREL FRA 13,0 12 38
-

12 BROGGI Claude ST DONAT FRA 10,7 9

PETIT Antoinette ST DONAT FRA 18,0 16 38
-

13 MERLE Jean-Louis VALESCURE FRA 15,5 15

LLOPIS Marie Therese VALESCURE FRA 25,2 23 38
-

14 LEVESQUE Jean Michel L'ESTEREL FRA 13,0 12

JALABERT André L'ESTEREL FRA 15,2 14 37
-

15 PELLEGRIN Stéphane ST ENDREOL FRA 6,4 5

CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 12,3 11 37
-



Page 2 / 3 imprimé le jeudi 27 juin 2019 à 15h00

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 LASCOMBE Michel DOLCE FREGATE FRA 16,2 15

BOIVIN Yves DOLCE FREGATE FRA 16,7 16 37
-

17 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 14,5 13

FAVRE Françoise CLAUX-AMIC FRA 24,2 23 37
-

18 SCHMITT Gérald ST DONAT FRA 15,3 14

BROGGI Monique ST DONAT FRA 18,6 17 36
-

19 ROMAN Hélène CLAUX-AMIC FRA 13,7 12

CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,4 16 36
-

20 SERRA Bruno BARBAROUX FRA 7,7 6

WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 15,1 14 36
-

21 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,4 10

LASSERI Alain RIVIERA BARBOSS FRA 13,8 13 36
-

22 WAGNAIR Roger VALESCURE FRA 19,0 19

WAGNAIR Sylvie VALESCURE FRA 23,0 22 36
-

23 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,7 17

MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 21,4 21 35
-

24 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 11,4 10

VINCENT Patrice BIOT FRA 14,9 14 35
-

25 BLANC Maryse ST DONAT FRA 12,2 10

FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 14,8 14 35
-

26 GARCIN Martine ST DONAT FRA 6,5 4

OZIEL David ST DONAT FRA 17,5 17 35
-

27 ARLOT Jean-Michel BARBAROUX FRA 15,5 15

ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 16,0 15 34
-

28 DUPUIS Franck L'ESTEREL FRA 3,9 2

LUCAS Robert L'ESTEREL FRA 8,8 7 34
-

29 BOURGUIGNON Marc ST ENDREOL FRA 5,0 3

VICARIO David ST ENDREOL FRA 7,7 6 34
-

30 BIEDERMANN Jacques BARBAROUX FRA 15,1 14

SIMON Georges BARBAROUX FRA 17,4 17 34
-

31 ASPRO Michel BIOT FRA 11,3 10

DROIT Christian BIOT FRA 14,6 14 34
-

32 MASSARDIER Joel L'ESTEREL FRA 14,9 14

ZELEE Pierre L'ESTEREL FRA 17,1 16 34
-

33 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 15,2 14

PACCOU Christian GRANDE BASTIDE FRA 21,9 22 33
-

34 BOURGEOIS Gilles GRANDE BASTIDE FRA 15,5 15

ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 17,7 17 32
-

35 PASQUALINI Philippe DOLCE FREGATE FRA 11,6 10

NEYRAT Francois DOLCE FREGATE FRA 12,5 11 31
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
36 LOISEL Jean-Yves VALESCURE FRA 13,6 13

FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 14,0 12 31
-

37 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,7 11

HOUPERT Alain ST ENDREOL FRA 19,3 19 30
-

38 BONFILS Patrick VALESCURE FRA 18,1 18

HERBECQ Renée-Julie VALESCURE FRA 19,6 18 21
-


